令和７年４月８日

本科第２～５学年学生 各位

学生課学生係

2025 年度 一般財団法人関育英奨学会 奨学生の募集について

 このことについて、奨学生の募集がありましたので、お知らせします。

応募希望者は、下記を参照の上、申請書類を学生課学生係で受領し、期限内に提出し

てください。

記

⒈ 対 象 者  ・本科２～５年生

・学費の支弁が困難である者

⒉ 申請期限  令和７年５月２６日（月）

⒊ 貸与金額  毎月 20,000 円（５年生のうち希望者は 30,000 円）

⒋ 支給期間  正規の最短修業年限

⒌ 返済義務  あり（貸与型）

貸与された奨学金の全額を返還。

⒍ 提出書類  ① 奨学生願書

② 推薦調書

③ 成績証明書・在学証明書 ※学校で用意します。

④ 作文

⑤ 家計を申告・証明する各種書類

⒎ そ の 他  ・他の奨学金との併給可。
・奨学生は、毎年度末に学業成績及び生活状況報告書を提出する必要が
あります。

・「学費の支弁が困難な者」の判定は、申請書類により行います。
・本校からの推薦人数は１～２名です。応募者多数の場合は、「家計状

況」、「GPA」、「成績順位」の順に学内で選考を行います。

○不明な点がありましたら、下記担当までご連絡ください。

以上

担 当：学生課学生係

〒071-8142 旭川市春光台２条２丁目１－６
TEL ：0166-55-8125
FAX ：0166-55-8084
E-mail：g_gakusei@asahikawa-nct.ac.jp